Monsieur le Maire rappelle aux membres du Conseil Municipal la vente d'un bien appartenant à Madame Ca-
therine HUGUES située « chemin du Vallat du Rat » (parcelle B 1153) d’une superficie totale de 1 687 m2 pour 
une offre d’acquisition au prix de 120 000 € (cent vingt mille euros).  

Vu les dispositions prévues au premier alinéa de l'article L 213-3 du Code de l'Urbanisme :  

• Disant que sont soumis au droit de préemption tout immeuble ou ensemble de droits sociaux donnant vocation à 
l'attribution en propriété ou en jouissance d'un immeuble ou d'une partie d'immeuble, bâti ou non bâti, lorsqu'ils

[...]

Application du droit de préemption à la vente immobilière de la parcelle B 1139 : 

Monsieur le Maire rappelle aux membres du Conseil Municipal la vente d'un bien appartenant à Madame Ca-
therine HUGUES située « chemin du Vallat du Rat » (parcelle B 1139) d’une superficie totale de 16 m2 pour 
une offre d’acquisition au prix de 14 800, 00 € (quatorze mille huit cents euros).  

Vu les dispositions prévues au premier alinéa de l'article L 213-3 du Code de l'Urbanisme :  

• Disant que sont soumis au droit de préemption tout immeuble ou ensemble de droits sociaux donnant vocation à 
l'attribution en propriété ou en jouissance d'un immeuble ou d'une partie d'immeuble, bâti ou non bâti, lorsqu'ils